
回覧
和合町子ども会

会長 鈴木勝利

8月度廃品 収中止のお知らせ

平素は子ども会活動にご理解、ならびに多大なるご協力を受け賜り厚く

お礼申し上げます。

8月 に予定しておりました廃品回収は、政府より8/8～31の期間において

「まん延防止等重点措置」発令に伴い予備日も含め、中止いたします。

皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解、ご了承ください。

ホームページ・→ http://www.wagol.Org

浜松市和合町自治会

今後とも子ども会活動にご理解とご協力を受け賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

日


